
 1

                                                                                                               Częstochowa, dn. 10.12.2014 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
dot. przetargu nieograniczonego: 
Dostawa: Sprzętu jednorazowego użytku 
DAZ.26.086.2014 
Ldz. 2485/14 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
                                                                            ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

                                                                                                                                                                                                                                        
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 ust. 
2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r.,907) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców: 
 

1. MOLNLYCKE HELATH CARE Polska Sp. z o.o.; ul. Zwycięstwa 17a ; 15-703 Białystok 
 

        w CZĘŚCI  1                                                                     Wartość brutto oferty – 35.534,70    zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość brutto 
100% 

RAZEM 
 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100 100 

 
       w CZĘŚCI 2                                                                        Wartość brutto oferty –  86.414,58 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100 100 

 
      w CZĘŚCI 3                                                                          Wartość brutto oferty –  35.996,40 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100 100 

 
     w CZĘŚCI  10                                                                       Wartość brutto oferty –  3.693,60   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 



 2

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100.00000000 100.00000000 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

90.47619048 90.47619048 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

81.72043011 81.72043011 

17890 Euro-Centrum Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

80.85106383 80.85106383 

 
       w CZĘŚCI  13                                                                         Wartość brutto oferty –  3.907,01  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100.00000000 100.00000000 

17890 Euro-Centrum Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

97.14290687 97.14290687 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

85.53467243 85.53467243 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

78.16099082 78.16099082 

 
        w  CZĘŚCI 16                                                                       Wartość brutto oferty –20.245,63 zł.   
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

100 100 

17890 Euro-Centrum  Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew , ul. Chodakowska 10 

90,78 90,78 

 
      2. WEBER & WEBER ; 43-400 Cieszyn ; Puńców ; ul. Cieszyńska 229 

 
      w CZĘŚCI 6                                                                           Wartość brutto oferty – 6.615,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

17894 Weber & Weber 
43-400 Cieszyn; Puńców; ul. Cieszyńska 229 

100 100 

 
    3 . Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S. A.; 50-543 Wrocław; ul. Widna 4 

  
        w  CZĘŚCI 7                                                                       Wartość brutto oferty – 972,00 zł.   
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer  Liczba punktów w kryterium RAZEM 



 3

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 100%  
17892 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 

50-543 Wrocław; ul. Widna 4 
100 100 

17894 Weber & Weber 
43-400 Cieszyn; Puńców; ul. Cieszyńska 229 

87,57 87,57 

                   
    4. NEOMED Barbara Stańczyk; 05-501 Piaseczno, ul. Kajki 18 

 
        w  CZĘŚCI 8                                                                       Wartość brutto oferty –30.137,94 zł.   
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Wartość brutto 100% 

RAZEM 
 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

100 100 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

87,57 87,57 

 
     w CZĘŚCI  14                                                                       Wartość brutto oferty –  2.857,14   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

100.00000000 100.00000000 

17890 Euro-Centrum Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

98.93041277 98.93041277 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

82.58919022 82.58919022 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

46.25808708 46.25808708 

 
  5. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ; ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 

 
   w CZĘŚCI 9                                                                          Wartość brutto oferty –  11.713,68   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

100.00000000 100.00000000 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

99.68750000 99.68750000 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

89.65118201 89.65118201 

 
     w CZĘŚCI  11                                                                       Wartość brutto oferty –  2.026,94   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer  Liczba punktów w RAZEM 



 4

oferty Nazwa i adres Wykonawcy kryterium  Wartość 
brutto 100% 

 
 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

100.00000000 100.00000000 

17890 Euro-Centrum Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

91.27482325 91.27482325 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

86.62395884 86.62395884 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

86.62395884 86.62395884 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

79.06954972 79.06954972 

 
         w CZĘŚCI  12                                                                       Wartość brutto oferty –  1.948,54 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

100.00000000 100.00000000 

17890 Euro-Centrum Bozena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

66.32492248 66.32492248 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

60.71996161 60.71996161 

17874 Neomed Barbara Stańczyk 
05-501 Piaseczno; ul. Kajki 18 

59.23676282 59.23676282 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

46.24560338 46.24560338 

 
     W CZĘŚCI  17                                                                       Wartość brutto oferty –  3.789,45  zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto                              
100% 

RAZEM 
 
 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

100.00000000 100.00000000 

17938 Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. 
50-543 Wrocław; ul. Widna 4 

81.83673469 81.83673469 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

66.85561854 66.85561854 

 
    6. ABENA Polska Sp. z o.o.; ul. Nowa 15 ; Łozienica ; 72-100 Goleniów 

 
      w  CZĘŚCI 4                                                                     Wartość brutto oferty – 14.077,23   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17912 Abena Polska Sp. z o.o. 100.00000000 100.00000000 



 5

Ul. Nowa 15; Łozienica;72-100 Goleniów 
17936 Polmil Sp. z o.o. S. K.A. 

Ul. Przemysłowa 8; 85-758 Bydgoszcz 
99.98032670 99.98032670 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

74.78182572 74.78182572 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

72.95787875 72.95787875 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

69.11797342 69.11797342 

17891 Elmiko Medical Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 29; 02-822 Warszawa 

62.31818810 62.31818810 

 
  7. EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J.; 96-503 Sochaczew, ul. Chodakowska 10 

 
   w CZĘŚCI  5                                                                            Wartość brutto oferty –  61.001,86   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17890 Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

100.00000000 100.00000000 

17912 Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15; Łozienica;72-100 Goleniów 

74.29840692 74.29840692 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

56.21785543 56.21785543 

 
   8. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o.; ul. Pod Borem 18;41-808 Zabrze 

     w CZĘŚCI  18                                                                       Wartość brutto oferty –      360,13   zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia  warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę 
punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryterium. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert po aukcji elektronicznej 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium  Wartość 
brutto 100% 

RAZEM 
 
 

17938 GCZM Zarys Sp. z o.o.  
Ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 

100.00000000 100.00000000 

17890 Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp. J. 
96-503 Sochaczew; ul. Chodakowska 10 

90.00099965 90.00099965 

17867 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń 

45.35870825 45.35870825 

17869 Molnlycke Health Care Polska sp. z o.o. 
Ul. Zwycięstwa 17 A; 15-703 Białystok 

28.73981501 28.73981501 

 
 
 
II. Odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertę  Wykonawcy:  
 
1).Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS sp. z o.o., ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze 
 
    Treść oferty firmy Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. w CZĘŚCI  6  nie odpowiada 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
-oferta firmy Zarys w CZĘŚCI 6  jest niezgodna z wymaganiami SIWZ. Zamawiający wymagał pokrycie higieniczne 
nieprzemakalne na rolce posiadające perforację co 40 do 60 cm dopuszczając perforację co 50 cm. 



 6

Wykonawca zaoferował w formularzu Asortymentowo-Cenowym podkład podfoliowany o nr katalogowym 108.025.ST 
dołączając kartę katalogową i próbkę, z których wynika, że zaoferowany podkład posiada perforację co 38 cm. 
 
2). Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.;87-100 Toruń ; ul. Żółkiewskiego 20/26 
 
Treść oferty firmy Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. w CZĘŚCI  10  nie odpowiada treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
-oferta firmy TZMO Toruń w CZĘŚĆI 10  jest niezgodna z wymaganiami SIWZ. Zamawiający wymagał serwetę 
operacyjną sterylną jednorazową wykonaną z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego, z chłonną warstwą 
zewnętrzną. 

   Wykonawca w formularzu Asortymentowo-Cenowym zaoferował serwetę operacyjną sterylną o nr katalogowym MA-  
134-SEL2-025 i dołączył do oferty kartę katalogową , która nie potwierdza  wymaganego parametru 

  
III. Oferty unieważnione  w  Załączniku Nr 2 Części 15 i 19 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Unieważniono postępowanie w Części 15 i 19 na podstawie art.93 ust.1, pkt.1 u PZP, nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia 
Do postępowania w zakresie Części 15 i 19 nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
IV. Termin podpisania umowy. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2,                                    
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Zamawiający niezwłocznie zamieścił niniejsze informacje o wyborze oferty również na stronie internetowej oraz  
w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 

 
 
                                                                                                                                   

         
                                                                                     Zatwierdził: 

 
 
 

                                                                                             Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych 
                                                                                             Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

                                                                                              im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                          Janusz Szymanowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
  
 


